[image: image1.wmf]
ПРИКАЗ

«____»_____________20____г.

                 № ________

г. Волжский
	Об утверждении регламента

В целях исполнения п. 22 приказа Министерства образования и науки РФ от 27 ноября 2015 г. № 1383
«Об утверждении Положения о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить регламент по оформлению документов для направления студентов филиала на практику или мероприятие за пределы Волгоградской области (далее регламент) (приложение).

2. Декану С.А. Агринской ознакомить обучающихся с данным регламентом.

3. Ведущему программисту А.А. Смирнову разместить регламент на официальном сайте филиала.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана С.А. Агринскую.
	Директор

	М.М. Султанов

Проект вносит:

Согласовано:

	Главный бухгалтер

	Декан

	Е.М. Павленко

	С.А. Агринская

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

В Г. ВОЛЖСКОМ

_1055336814.doc
[image: image1.png]M=